2020 年 1 月吉日
得意先各位

定休日のご案内

拝啓 平素は格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。
 さて、誠に勝手ながら、下記の通りの定休日とさせていただくこととなりました。皆様には
何かとご不便をおかけするとは存じますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・実施時期   2020 年 2 月 1 日より

・定休日    土曜、日曜、祝日

なお、新たなブランド展開の準備をしております。皆様へのご案内が 1 日でも早くできるよ
う努めて参りますので、いま暫くお時間いただきますようお願い申し上げます。

また、メディ社製品（サークエイド、マキシス製品含む）につきましては、在庫のある限り
販売させていただきますので、ご不明な点等ございましたら、お手数ですが下記までお問い合
わせくださいますようお願い申し上げます。

   大阪本社 TEL：06-6599-9000  FAX：06-6599-9007

以上

〒550-0012
大阪市⻄区⽴売堀 5 丁目 7-13
ナック商会株式会社
代表取締役 中島新平